2. melléklet a 6/2022. (V1.28.) 6nk. Rendelethez

3. melléklet az 1/2022. (I11.1.) 6nkormdnyzati rendelethez

Az Onkormdnyzat és kiltségvetési szervei 2022. évi elGirdnyzott bevételei forrdsonként
Rézsaszentmartoni Kozségi Onkorményzat
Rézsaszentmértoni Kozos Onkormanyzati Hivatal
Roézsaszentmartoni Labdarézsa Ovoda, Mini Boleséde és Konyha
"Oszirézsa" Gondozasi Kézpont

jogcimekkel dsszevont adatai

Bevételi jogcimek

Eredeti eldiranyzat

t eléiranyzat

Eredeti

Osszesbél

Osszesbél

Miikidési

Miikodési F

1. Miikodési bevételek

112 783 204

112 783 204

112 783 204

112 783 204

Intézményi miikodési bevételek (7/4+14+19+23)

70 739 020

70 739 020

70 739 020

70 739 020

Onkorminy sajétos i (16/26)

4964 184

4964 184

4964 184

4964 184

Tlletékek (16/1)

Helyi ad6k (16/10)

37080 000

37080 000

37080 000

37080 000

Atengcdct( kozponti adok (16/19)

Birsagok, potlékok és egyéb sajitos bevételek (16/11+20+...+25)

1I. TAmogatisok

310 953 249

310 953 249

310 953 249

310 953 249

Onkorményzatok kéltségvetési timogatisa (09/6)

Normativ hozzijarulasok (16/38)

303 402 492

303 402 492

303 402 492

303 402 492

Kozpontositott eldiranyzatok (16/39)

Onhibajukon kiviil hatranyos helyzetben 16v6 helyi onkormanyzatok tam.
(16/40)

AlL tam. tartésan fiz.képtelen 6nkormanyzatok adéssagrend....
(16/41)

Miikodésképtelen onkormanyzatok timogatisa (16/42)

Helyi 6nkormanyzatok szinhazi tamogatasa (16/44)

Normativ ki felhasznalasu timogatisok (16/47)

Fejlesztési céli tamogatasok (16/48+...+53)

Egyéb kozponti thmogatis (16/54)

Feliigyeleti szervt6l kapott timogatas (09/5)
Miikodési koltségvetés ti 09/1)

7 550 757

7 550 757

7 550 757

7 550 757

Intézményi a asa (09/2)

Korminyzati i kiadiisok ti fisa (09/3)

Fejezeti kezelésii eldiranyzatok timogatasa (09/4)

11, asi és toke jellegii bevételek

98 106 376

98 106 376

110 623 523

110 623 523

Targyi eszkozok, immaterialis javak értékesitése (08/9)

Onkormanyzatok sajatos felhalmozasi és tokebevételei (16/35)

98 106 376

98 106 376

110 623 523

110 623 523

Pénziigyi befektetések bevételei (08/15)

IV. Tamogatasértékii bevételek

7900 000

7900 000

7900 000

7900 000

likodési bevétel 6 (09/14)

Ta Asértékii

7900 000

7900 000

7900 000

7900 000

ebbél tarsadalombiztositasi alapbél atvett pénzeszkoz (09/9)

Ta asértékii

i bevétel 6 (09/21)

ebbdél tarsadalombiztositasi alapbél atvett pénzeszkoz (09/17)

Kiegészitések és visszatériilések (09/26)

V. Véglegesen atvett pénzeszkozok

282 852 900

282 852 900

282 852 900

282 852 900

Miikodési célu pénzeszkdzatvétel allamhaztartason kiviilrél (07/30)

282 852 900

282 852 900

282 852 900

282 852 900

asi céli pé ozatvétel 4 tason Kiviilrél

(08/21)

VI. Tamogatisi kolcsonok visszatériilése, igénybevétele, értékpapirok
il i bevétele (10/9+27+29)

VII. Hitelek (10/23+30+...+33)

Miikodési célu hitel felvétele

Felhalmozisi céli hitel felvétele

Likviditasi hitel

VIII. Pénzforgalom nélkiili bevételek (10/13)

60 860 343

60 860 343

48 343 196

48 343 196

Pénzmaradvany igénybevétele (10/10)

60 860 343

60 860 343

48 343 196

48 343 196

El6z6 évi asi eredmény igé (10/11)

Alap- és vall asi tevékenység kozotti elszamolasok (10/12)




IX. Tovabbadasi, fiiggd, atfuto és kiegyenlitd bevételek

Tovabbadasi bevételek (10/50+61)

Fiiggo, atfuto, kiegyenlits bevételek (10/65)

Osszesen:

873 456 071

775 349 695

98 106 376

873 456 071

762 832 548

110 623 523




[

Rozsaszentmarton Kozos Onkormanyzati Hivatal jogcim adatai

Bevételi jogcimek

Eléiranyzat

Eléiranyzat

Eredeti

Osszesbél

Osszesbél

Miikidési

Felhalmozasi

Miikodési

Felhalmozasi

1. Miikodési bevételek

Intézményi miikodési bevételek (7/4+14+19+23)

Onkorményzatok sajitos miikodési bevételei (16/26)

Tletékek (16/1)

Helyi adék (16/10)

Atengedett kozponti adok (16/19)

Birsagok, potlékok és egyéb sajatos bevételek (16/11+20+...+25)

II. Tamogatisok

101 580 322

101 580 322

101 580 322

101 580 322

Onkorményzatok kiltségvetési timogatisa (09/6)

Normativ hozzijarulisok (16/38)

97 961 002

97 961 002

97 961 002

97 961 002

Kozpontositott elGiranyzatok (16/39)

Onhibajukon Kiviil hitranyos helyzetben 1év6 helyi dnkormanyzatok tim.

(16/40)

AlL tam. tartésan fiz.képtelen 6nkormanyzatok adéssagrend....
(16/41)

onkormény i dsa (16/42)

Helyi 6nkorminyzatok szinhazi timogatisa (16/44)

Normativ kotott asi tAmogatisok (16/47)

Fejlesztési céli timogatasok (16/48+...+53)

Egyéb kozponti tamogatas (16/54)

Feliigyeleti szervt6l kapott timogatas (09/5)

gvetés ti fisa (09/1)

3619 320

3619 320

3619 320

3619 320

I yi i kiaddsok t fisa (09/2)

Korma i asi kiada i isa (09/3)

Fejezeti kezelésii eldiranyzatok tamogatasa (09/4)

II1. Felhalmozisi és toke jellegii bevételek

Targyi eszkozok, immaterialis javak értékesitése (08/9)

Onkorményzatok sajitos felhalmozasi és tokebevételei (16/35)

Pénziigyi befektetések bevételei (08/15)

IV. Tamogatasértékii bevételek

ési bevétel b (09/14)

Ta asértékii

ebbdél tirsadalombiztositsi alapbél atvett pénzeszkoz (09/9)

asi bevétel o (09/21)

Ta asértékii

ebbdl tarsadalombiztositasi alapbél atvett 6z (09/17)

Kiegészitések és visszatériilések (09/26)

V. Véglegesen atvett

7 351 504

7 351 504

7 351 504

7351 504

tason kiviilrél (07/30)

ési céli pé ozatvétel 4

7351504

7351504

7351504

7351504

asi céli pé ozatvétel 4 a tason kiviilrol (08/21)

VI. Tamogatisi kolesonok visszatériilése, igénybevétele, értékpapirok
kibocsatasanak bevétele (10/9+27+29)

VII. Hitelek (10/23+30+...+33)

Miikodési célu hitel felvétele /folyészamla hitel/

Felhalmozisi céli hitel felvétele

Likviditasi hitel

VIII. Pénzforgalom nélkiili bevételek (10/13)

El6z6 6vi elgirdny
(10/10)

advany, pé advany igénybevétele

E16z6 évi vall asi eredmény igénybevétele (10/11)

Alap- és vallalkozasi tevékenység kozotti elszamolisok (10/12)

IX. Tovabbadasi, fiiggd, atfuté és kiegyenlité bevételek

Tovabbadasi bevételek (10/50+61)

Fiiggo, atfuto, kiegyenlité bevételek (10/65)

Osszesen:

108 931 826

108 931 826

108 931 826

108 931 826




Rozsaszentmarton Kozségi Onkormanyzat

Bevételi jogcimek

Eléiranyzat

Eléiranyzat

Eredeti

Osszesbél

Osszesbél

Miikidési

Felhalmozasi

Miikodési Fi

1. Miikodési bevételek

42044 184

42044 184

42044 184

42044 184

Intézményi miikodési bevételek (7/4+14+19+23)

Onkorményzatok sajitos miikodési bevételei (16/26)

4964 184

4964 184

4964 184

4964 184

Tletékek (16/1)

Helyi adék (16/10)

37080 000

37080 000

37080 000

37080 000

Atengedett kozponti adok (16/19)

Birsagok, potlékok és egyéb sajatos bevételek (16/11+20+...+25)

I1. Tamogatisok

52 479 169

52 479 169

52 479 169

52 479 169

Onkorményzatok kiltségvetési timogatisa (09/6)

Normativ hozzijarulisok (16/38)

52479 169

52 479 169

52 479 169

52479 169

Kozpontositott eldiranyzatok (16/39)

Onhibsjukon Kiviil hitranyos helyzetben 16v6 helyi dnkormanyzatok tim.

(16/40)

AlL tam. tartésan fiz.képtelen 6nkormanyzatok adéssagrend....

(16/41)

onkormény i dsa (16/42)

Helyi 6nkorminyzatok szinhazi timogatisa (16/44)

Normativ kotott asi tamogatisok (16/47)

Fejlesztési céli timogatasok (16/48+...+53)

Egyéb kozponti tamogatas (16/54)

Feliigyeleti szervtél kapott timogatas (09/5)
iikodési koltségvetés t isa (09/1)

I yi i kiadasok ta asa (09/2)

Kormia i asi kiada i isa (09/3)

Fejezeti kezelésii eldiranyzatok timogatasa (09/4)

111. Felhalmozisi és toke jellegii bevételek

94 606 376

94 606 376

107 123 523

107 123 523

Targyi eszkozok, immaterialis javak értékesitése (08/9)

Onkorményzatok sajitos felhalmozasi és tokebevételei (16/35)

94 606 376

94 606 376

107 123 523

107 123 523

Pénziigyi befektetések bevételei (08/15)

IV. Tamogatasértékii bevételek

7900 000

7900 000

7 900 000

7900 000

hdési bevétel 6 (09/14)

Ta asértékii

7900 000

7900 000

7900 000

7900 000

ebbdl tirsadalombiztositisi alapbél atvett pénzeszkoz (09/9)

Ta asértékii

asi bevétel 6 (09/21)

ebbdl tarsadalombiztositasi alapbél atvett 6z (09/17)

Kiegészitések és visszatériilések (09/26)

V. Véglegesen atvett

265 250 036

265 250 036

265 250 036

265 250 036

tason kiviilrél (07/30)

ési céli pé ozatvétel a

265 250 036

265 250 036

265 250 036

265 250 036

asi céli pé

(08/21)

VI. Tamogatisi kolesonok visszatériilése, igénybevétele, értékpapirok
kibocsatasianak bevétele (10/9+27+29)

VIL Hitelek (10/23+30+...+33)

Miikodési céli hitel felvétele

Felhalmozisi céli hitel felvétele

Likviditasi hitel

VIIL Pénzforgalom nélkiili bevételek (10/13)

51435 251

51 435 251

38918 104

38918 104

Pénzmaradvany igénybevétele (10/10)

51435 251

51 435 251

38918 104

38918 104

E16z6 évi vall asi eredmény igénybevétele (10/11)

Alap- és vallalkozasi tevékenység kozotti elszamolisok (10/12)

IX. Tovabbadaisi, fiiggd, atfuté és kiegyenlité bevételek

Tovabbadasi bevételek (10/50+61)

Fiiggd, atfutd, kiegyenlité bevételek (10/65)

Osszesen:

513 715 015

419 108 639

94 606 376

513 715 015

406 591 492

107 123 523




Rézsaszentmartoni Labdarézsa Ovoda, Mini Bolcséde és Konyha

Bevételi jogcimek

Eléiranyzat

Eléiranyzat

Eredeti

Osszesbél

Osszesbél

si Felhalmozasi

Miikodési Felh

I. Miikodési bevételek

27 574 120

27574 120

27574120

27574 120

Intézményi miikodési bevételek (7/4+14+19+23)

27574 120

27574 120

27574 120

27574 120

Onkorményzatok sajitos miikodési bevételei (16/26)

Tlletékek (16/1)

Helyi adék (16/10)

Atengedett kozponti adok (16/19)

Birsagok, pétlékok és egyéb sajitos bevételek (16/11+20+...+25)

II. Tamogatisok

95 656 579

95 656 579

95 656 579

95 656 579

Onkorminyzatok kiltségvetési timogatisa (09/6)

Normativ hozzajarulisok (16/38)

93123 421

93123 421

93123 421

93123 421

Kozpontositott eléiranyzatok (16/39)

Onhibajukon kiviil hatranyos helyzetben 1év6 helyi onkormanyzatok tam.

(16/40)

Al tim. tartésan fiz.képtelen nkormanyzatok adéssigrend....
(16/41)

Miikodésképtelen onkormanyzatok timogatasa (16/42)

Helyi 6nkorményzatok szinhazi timogatisa (16/44)

Normativ kotott Alasu ta asok (16/47)

Fejlesztési céli timogatasok (16/48+...+53)

Egyéb kozponti timogatas (16/54)

Feliigyeleti szervtél kapott timogatas (09/5)
Miikodési koltségvetés ta isa (09/1)

2533158

2533158

2533158

Intézményi felhal aci iadAasok t4 isa (0972)

Kormia i fi asi kiada i isa (09/3)

Fejezeti kezelésii eldiranyzatok timogatisa (09/4)

II1. Felhalmozisi és toke jellegii bevételek

Targyi eszkozok, immaterialis javak értékesitése (08/9)

Onkormanyzatok sajatos felhalmozasi és tékebevételei (16/35)

Pénziigyi befektetések bevételei (08/15)

IV. Tamogatasértékii bevételek

Ta asértékii miikodési bevétel 6 (09/14)

ebbdél tarsadalombiztositasi alapbél atvett pénzeszkoz (09/9)

Ta asértékii fe asi bevétel 6 (09/21)

ebbdél tarsadalombiztositasi alapbél atvett pénzeszkoz (09/17)

Kiegészitések és visszatériilések (09/26)
V. Véglegesen atvett i}

ési céli pé ozatvétel 4

tason kiviilrél (07/30)

asi céli pé ozatvétel 4 A tason kiviilrél

(08/21)

VI. Tamogatisi kolesonok visszatériilése, igénybevétele, értékpapirok
kibocsatasanak bevétele (10/9+27+29)

VIL Hitelek (10/23+30+...+33)

Miikodési céli hitel felvétele

Felhalmozisi céli hitel felvétele

VIII. Pénzforgalom nélkiili bevételek (10/13)

El6z6 évi eléirany adviny, pé advany igény
(10/10)

El6z6 évi villalkozasi eredmény igénybevétele (10/11)

Alap- és va asi tevékenység kozotti a asok (10/12)

IX. Toviabbadasi, fiiggd, atfuté és kiegyenlitd bevételek

Tovabbadasi bevételek (10/50+61)

Fiiggé, atfuto, kiegyenlité bevételek (10/65)

Osszesen:

123 230 699

123 230 699

123 230 699

123 230 699




[

,,Oszirézsa” Gondozasi Kozpont cim adatai

Bevételi jogcimek

Eléiranyzat

Eléiranyzat

Eredeti

Osszesbél

Osszesbél

Miikidési

Felhalmozasi

Miikodési Fi

1. Miikodési bevételek

43 164 900

43 164 900

43 164 900

43 164 900

Intézményi miikodési bevételek (7/4+14+19+23)

43 164 900

43 164 900

43 164 900

43 164 900

Onkorményzatok sajitos miikodési bevételei (16/26)

Tletékek (16/1)

Helyi adék (16/10)

Atengedett kozponti adok (16/19)

Birsagok, potlékok és egyéb sajatos bevételek (16/11+20+...+25)

II. Tamogatisok

61237179

61237179

61237179

61237179

Onkorményzatok kiltségvetési timogatisa (09/6)

Normativ hozzijarulisok (16/38)

59 838 900

59 838 900

59 838 900

59 838 900

Kozpontositott elGiranyzatok (16/39)

Onhibajukon Kiviil hitranyos helyzetben 1év6 helyi dnkormanyzatok tim.

(16/40)

AlL tam. tartésan fiz.képtelen 6nkormanyzatok adéssagrend....
(16/41)

(16/42)

onkormény

Helyi 6nkorminyzatok szinhazi timogatisa (16/44)

Normativ kotott asi tAmogatisok (16/47)

Fejlesztési céli timogatasok (16/48+...+53)

Egyéb kozponti tamogatas (16/54)

Feliigyeleti szervt6l kapott timogatas (09/5)

1398 279

1398 279

1398 279

1398 279

gvetés ti fisa (09/1)

I yi (09/2)

Korma i asi kiada i isa (09/3)

Fejezeti kezelésii eldiranyzatok tamogatasa (09/4)

II1. Felhalmozisi és toke jellegii bevételek

3500 000

3500 000

3500 000

3500 000

Targyi eszkozok, immaterialis javak értékesitése (08/9)

Onkorményzatok sajitos felhalmozasi és tokebevételei (16/35)

3500 000

3500 000

3500 000

3500 000

Pénziigyi befektetések bevételei (08/15)

IV. Tamogatasértékii bevételek

ési bevétel b (09/14)

Ta asértékii

ebbdél tirsadalombiztositsi alapbél atvett pénzeszkoz (09/9)

asi bevétel o (09/21)

Ta asértékii

ebbdl tarsadalombiztositasi alapbél atvett 6z (09/17)

Kiegészitések és visszatériilések (09/26)

V. Véglegesen atvett

10 251 360

10 251 360

10 251 360

10 251 360

tason kiviilrél (07/30)

ési céli pé ozatvétel 4

10 251 360

10 251 360

10 251 360

10 251 360

(08/21)

asi céli pé tason kiviilrél

VI. Tamogatisi kolesonok visszatériilése, igénybevétele, értékpapirok
kibocsatasianak bevétele (10/9+27+29)

VIL Hitelek (10/23+30+...+33)

Miikodési céli hitel felvétele

Felhalmozisi céli hitel felvétele

VIII. Pénzforgalom nélkiili bevételek (10/13)

9 425 092

9 425 092

9 425 092

9 425 092

Pénzmaradvany igénybevétele

9 425 092

9 425 092

9 425 092

9 425 092

El6z6 évi asi eredmény igé (10/11)

Alap- és vallalkozasi tevékenység kozotti elszamolasok (10/12)

IX. Tovabbadasi, fiiggé, atfuté és kiegyenlité bevételek

Tovabbadasi bevételek (10/50+61)

Fiiggd, atfuté, kiegyenlitd bevételek (10/65)

Osszesen:

127 578 531

124 078 531

3500 000

127 578 531

124 078 531

3500 000




